
Gültig ab 13.12.2015

878 878Ã0 Grevenbroich - Neuss-Norf Bf - Stüttgen

Am 01.11. und Fronleichnam Verkehr wie sonn- und feiertags; am 24., 25., 31.12. und 01.01. Verkehr nach besonderer Bekanntmachung

bvr Busverkehr Rheinland GmbH

Fahrtnummer 0878 0878 0878 0878 0878
001 003 005 007 009

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen 02 02 02 02 02 

5 06
5 07
5 08
5 09
5 10
5 11
5 12
5 14
5 14
5 15
5 17
5 17
5 18
5 19
5 21
5 22
5 25
5 26
5 27 7 32
5 28 7 33
5 29 7 34
5 30 7 35
5 31 7 36
5 32 7 37
5 33 6 38 7 38 8 38 12 58
5 34 6 39 7 39 8 39 12 59
5 36 6 41 7 41 8 41 13 01
5 38 6 43 7 43 8 43 13 03
5 39 6 44 7 44 8 44 13 04
5 40 6 45 7 45 8 45 13 05
5 41 6 46 7 46 8 46 13 06
5 42 6 47 7 47 8 47 13 07
5 43 6 48 7 48 8 48 13 08
5 45 6 50 7 50 8 50 13 10
5 46 6 51 7 51 8 51 13 11
5 47 6 52 7 52 8 52 13 12
5 49 6 54 7 54 8 54 13 14
5 51
5 52
5 53
5 54

Montag - Freitag

Grevenbroich, Bf
Grevenbr., Platz d. Deutschen Einheit
Grevenbroich, Rathaus
Grevenbroich, Amtsgericht
Grevenbroich, Am Hagelkreuz
Grevenbroich, Grenzstraße
GV-Wevelinghoven, Zuckerfabrik
GV-Wevelinghoven, Brückenstr.
GV-Wevelinghoven, Hülser Weg
GV-Wevelingh., Hemmerdener Weg
GV-Wevelinghoven, Marktplatz
GV.-Wevelinghoven, Poststr.
GV-Wevelinghoven, Rhenaniastr.
GV-Wevelinghoven, Grünstr.
GV-Langwaden, Schloß Langwaden
GV-Langwaden, Dorfstr.
GV-Hülchrath, Am Jägerhof Bstg 3
GV-Neukirchen, Münchrather Str.
GV-Neukirchen, Jakobusplatz
Grev.-Neukirchen, Am Kühlchen
GV-Neukirchen, Bilderstöckchen
NE-Speck, Auf den Stöcken
NE-Hoisten, Hochstadenstr.
NE-Hoisten, Schelmrather Str.
NE-Hoisten, Schleife
NE-Hoisten, Schelmrather Str.
NE-Hoisten, Kreuzstr.
NE-Bettikum
NE-Norf, v.-Waldthausen-Stadion
NE-Norf, v. Waldthausen Str.
NE-Norf, St. Andreas Str.
Neuss-Norf, Brücke
Neuss-Norf, Bf
Neuss-Norf, Wieselter Weg
Neuss-Norf, Südstr.
NE-Norf, Lessingplatz
NE-Elvekum
Neuss-Stüttgen, Am Fuchsberg
Neuss-Stüttgen, Fuggerstraße
Neuss-Stüttgen
Neuss-Stüttgen, Rheinwerk

02 Fahrt wird mit einem Kleinbus
durchgeführt



Gültig ab 13.12.2015

878 878Æ0 Stüttgen - Neuss-Norf Bf - Grevenbroich

bvr Busverkehr Rheinland GmbH

Am 01.11. und Fronleichnam Verkehr wie sonn- und feiertags; am 24., 25., 31.12. und 01.01. Verkehr nach besonderer Bekanntmachung

Fahrtnummer 0878 0878 0878 0878 0878 0878
002 004 006 008 010 012

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen 02 02 02 02 02 02 

6 02 14 22
6 03 14 23
6 04 14 24
6 05 14 25
6 07 7 07 8 07 9 07 13 27 14 27
6 09 7 09 8 09 9 09 13 29 14 29
6 10 7 10 8 10 9 10 13 30 14 30
6 11 7 11 8 11 9 11 13 31 14 31
6 13 7 13 8 13 9 13 13 33 14 33
6 14 7 14 8 14 9 14 13 34 14 34
6 15 7 15 8 15 9 15 13 35 14 35
6 16 7 16 8 16 9 16 13 36 14 36
6 17 7 17 8 17 9 17 13 37 14 37
6 18 7 18 8 18 9 18 13 38 14 38
6 20 7 20 8 20 9 20 13 40 14 40
6 22 7 22 8 22 9 22 13 42 14 42
6 23 7 23 8 23 9 23 13 43 14 43

7 24 14 44
7 25 14 45
7 26 14 46
7 27 14 47
7 28 ¶
7 30 ¶
¶ 14 48
¶ 14 49

7 31 14 50
7 32 ¶

14 52
14 55
14 56
14 58
14 59
14 59
15 00

Montag - Freitag

Neuss-Stüttgen, Rheinwerk
Neuss-Stüttgen
Neuss-Stüttgen, Fuggerstraße
Neuss-Stüttgen, Am Fuchsberg
NE-Elvekum
NE-Norf, Lessingplatz
Neuss-Norf, Südstr.
Neuss-Norf, Wieselter Weg
Neuss-Norf, Bf
Neuss-Norf, Brücke
NE-Norf, St. Andreas Str.
NE-Norf, v. Waldthausen Str.
NE-Norf, v.-Waldthausen-Stadion
NE-Bettikum
NE-Hoisten, Kreuzstr.
NE-Hoisten, Schelmrather Str.
NE-Hoisten, Schleife
NE-Hoisten, Schelmrather Str.
NE-Hoisten, Hochstadenstr.
NE-Speck, Auf den Stöcken
GV-Neukirchen, Bilderstöckchen
GV-Neukirchen, Unterdorf
GV-Hülchrath, Am Jägerhof Bstg 4
Grev.-Neukirchen, Am Kühlchen
GV-Neukirchen, Jakobusplatz
GV-Neukirchen, Münchrather Str.
GV-Neukirchen, Jakobusplatz
GV-Hülchrath, Am Jägerhof Bstg 1
GV-Langwaden, Dorfstr.
GV-Langwaden, Schloß Langwaden
GV-Wevelinghoven, Grünstr.
GV-Wevelinghoven, Rhenaniastr.
GV.-Wevelinghoven, Poststr.
GV-Wevelinghoven, Marktplatz

02 Fahrt wird mit einem Kleinbus
durchgeführt


